
 

 
08 број.  404-1-28/17-37 
13.09.2017. године 
 

 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 

68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ  

за јавну набавку Цитостатици са Листе Б и Листе Д Листе лекова за 2017. годину 

 

1. Називи наручилаца: Републички фонд за здравствено осигурање и Фонд за социјално  
осигурање војних осигураника 

2. Адресе наручилаца: Јована Мариновића 2, Београд и Крунска 13, Београд 

3. Интернет страница наручиоца Републички фонд за здравствено осигурање: 
www.javnenabavke.rfzo.rs 

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

Републички фонд за здравствено осигурање и Фонд за социјално осигурање војних 
осигураника донели су дана 24.5.2017. године одлуку о спровођењу поступка јавне набавке од стране 
више наручилаца.  

У складу са горе наведеном одлуком, Републички фонд за здравствено осигурање, као 
наручилац, је спровео поступак јавне набавке, док су оквирне споразуме закључили наручиоци 
Републички фонд за здравствено осигурање и Фонд за социјално осигурање војних осигураника. 

Уговоре о јавној набавци закључују здравствене установе из Плана мреже здравствених 
установа и Фонд за социјално осигурање војних осигураника. 

5. Врста предмета јавне набавке: добра 

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

Предмет јавне набавке Цитостатици са Листе Б и Листе Д Листе лекова за 2017. годину, за 
партије за које је закључен оквирни споразум је: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

mailto:public@rfzo.rs


 

Број 
партије 

Назив 
партије 

Фармацеутски 
облик 

Јачина 
лека 

Једи-
ница 
мере 

Процењена 
јединична 

цена 

Количина 
за РФЗО 

Процењена 
вредност за 

РФЗО 

Количина 
за Фонд 
за СОВО 

Процењена 
вредност за 

Фонд за 
СОВО 

УКУПНА 
КОЛИЧИНА 

УКУПНА 
ПРОЦЕЊЕНА 

ВРЕДНОСТ 

1 ciklofosfamid 

prašak za rastvor 
za injekciju 

500 mg bočica 448,70 25.217 11.314.867,90 0 0,00 25.217 11.314.867,90 

1000 
mg 

bočica 815,70 1.585 1.292.884,50 300 244.710,00 1.885 1.537.594,50 

Укупна процењена вредност за партију 1 12.607.752,40   244.710,00   12.852.462,40 

2 ifosfamid 
prašak za rastvor 

za injekciju 
1000 
mg 

bočica 2.583,70 6.484 16.752.710,80 50 129.185,00 6.534 16.881.895,80 

3 dakarbazin 

prašak za rastvor 
za injekciju/ 

infuziju 

100 mg bočica 1.021,84 360 367.862,40 300 306.552,00 660 674.414,40 

200 mg bočica 2.043,69 2.520 5.150.098,80 100 204.369,00 2.620 5.354.467,80 

prašak za rastvor 
za infuziju 

500 mg bočica 5.329,80 360 1.918.728,00 0 0,00 360 1.918.728,00 

1000 
mg 

bočica 8.972,80 36 323.020,80 0 0,00 36 323.020,80 

Укупна процењена вредност за партију 3 7.759.710,00   510.921,00   8.270.631,00 

4 metotreksat 
rastvor za injekciju 

50 mg bočica 380,02 6.500 2.470.130,00 100 38.002,00 6.600 2.508.132,00 

500 mg bočica 2.681,00 2.161 5.793.641,00 132 353.892,00 2.293 6.147.533,00 

Укупна процењена вредност за партију 4 8.263.771,00   391.894,00   8.655.665,00 

8 

metotreksat, 
napunjeni 
injekcioni 

špric, 15 mg 

rastvor za 
injekciju/ rastvor 

za injekciju u 
napunjenom 

injekcionom špricu 

15 mg 
injekcioni 

špric 
963,10 2.161 2.081.259,10 0 0,00 2.161 2.081.259,10 

9 

metotreksat, 
napunjeni 
injekcioni 

špric, 20 mg 

rastvor za 
injekciju/ rastvor 

za injekciju u 
napunjenom 

injekcionom špricu 

20 mg 
injekcioni 

špric 
1.019,40 144 146.793,60 0 0,00 144 146.793,60 

10 

metotreksat, 
napunjeni 
injekcioni 

špric, 25 mg 

rastvor za 
injekciju/ rastvor 

za injekciju u 
napunjenom 

injekcionom špricu 

25 mg 
injekcioni 

špric 
1.251,10 43 53.797,30 0 0,00 43 53.797,30 



 

 3 

11 kladribin rastvor za injekciju 10 mg bočica 31.670,16 80 2.533.612,80 21 665.073,36 101 3.198.686,16 

12 fludarabin 

prašak/koncentrat 
za rastvor za 

injekciju 
infuziju 

50 mg bočica 3.904,00 1.441 5.625.664,00 80 312.320,00 1.521 5.937.984,00 

13 citarabin 

prašak i rastvarač 
za rastvor za 

injekciju/ rastvor 
za 

injekciju/infuziju 

100 mg bočica 235,30 2.161 508.483,30 400 94.120,00 2.561 602.603,30 

500 mg bočica 1.172,30 3.602 4.222.624,60 300 351.690,00 3.902 4.574.314,60 

1000 
mg 

bočica 1.927,70 3.602 6.943.575,40 125 240.962,50 3.727 7.184.537,90 

Укупна процењена вредност за партију 13 11.674.683,30   686.772,50   12.361.455,80 

14 
fluorouracil, 

250 mg i 500 
mg 

rastvor za 
injekciju/ 

koncentrat za 
rastvor za 
injekciju/ 
infuziju  

250 mg  bočica 188,30 72.050 13.567.015,00 0 0,00 72.050 13.567.015,00 

500 mg bočica 184,20 18.012 3.317.810,40 0 0,00 18.012 3.317.810,40 

Укупна процењена вредност за партију 14 16.884.825,40   0,00   16.884.825,40 

15 
fluorouracil, 

5000 mg 

rastvor za 
injekciju/infuziju/ 

koncentrat za 
rastvor za 
injekciju/ 
infuziju 

5000 
mg 

bočica 1.304,30 6.124 7.987.533,20 280 365.204,00 6.404 8.352.737,20 

16 gemcitabin 

prašak/koncentrat 
za rastvor za 

infuziju 

200 mg bočica 537,20 14.410 7.741.052,00 0 0,00 14.410 7.741.052,00 

1000 
mg 

bočica 2.539,90 14.410 36.599.959,00 360 914.364,00 14.770 37.514.323,00 

Укупна процењена вредност за партију 16 44.341.011,00   914.364,00   45.255.375,00 

17 kapecitabin film tableta 500 mg tableta 104,13 504.360 52.519.006,80 47.520 4.948.257,60 551.880 57.467.264,40 

18 vinkristin 

rastvor/prašak za 
rastvor za 
injekciju/ 
infuziju 

1 mg bočica 412,70 11.000 4.539.700,00 100 41.270,00 11.100 4.580.970,00 



 

 4 

19 vinorelbin 

koncentrat za 
rastvor za infuziju 

10 mg bočica 1.464,80 2.000 2.929.600,00 0 0,00 2.000 2.929.600,00 

50 mg bočica 6.591,90 3.300 21.753.270,00 0 0,00 3.300 21.753.270,00 

Укупна процењена вредност за партију 19 24.682.870,00   0,00   24.682.870,00 

20 etopozid 
koncentrat za 

rastvor za infuziju 
100 mg bočica 690,30 25.217 17.407.295,10 250 172.575,00 25.467 17.579.870,10 

21 paklitaksel 

koncentrat za 
rastvor za infuziju 

30 mg bočica 2.670,70 36.035 96.238.674,50 164 437.994,80 36.199 96.676.669,30 

100 mg bočica 8.457,10 11.528 97.493.448,80 900 7.611.390,00 12.428 105.104.838,80 

Укупна процењена вредност за партију 21 193.732.123,30   8.049.384,80   201.781.508,10 

22 docetaksel 

koncentrat za 
rastvor za infuziju/ 

koncentrat i 
rastvarač za 

rastvor za infuziju 

20 mg bočica 2.373,00 2.809 6.665.757,00 160 379.680,00 2.969 7.045.437,00 

80 mg bočica 8.860,00 2.809 24.887.740,00 100 886.000,00 2.909 25.773.740,00 

Укупна процењена вредност за партију 22 31.553.497,00   1.265.680,00   32.819.177,00 

23 doksorubicin 

prašak/koncentrat/ 
prašak i rastvarač  

za rastvor za 
injekciju/infuziju 

10 mg bočica 543,50 8.646 4.699.101,00 0 0,00 8.646 4.699.101,00 

50 mg bočica 1.230,20 18.012 22.158.362,40 210 258.342,00 18.222 22.416.704,40 

Укупна процењена вредност за партију 23 26.857.463,40   258.342,00   27.115.805,40 

24 daunorubicin 
prašak i rastvarač 

za rastvor za 
injekciju 

20 mg bočica 802,70 1.296 1.040.299,20 240 192.648,00 1.536 1.232.947,20 

25 
epirubicin, 10 
mg i 50 mg 

injekcija/ liofilizat 
za rastvor za 

infuziju 

10 mg bočica 302,20 1.657 500.745,40 0 0,00 1.657 500.745,40 

50 mg bočica 1.510,60 3.962 5.984.997,20 0 0,00 3.962 5.984.997,20 

Укупна процењена вредност за партију 25 6.485.742,60   0,00   6.485.742,60 

27 mitoksantron 

koncentrat za 
rastvor za infuziju 

10 mg bočica 5.493,50 40 219.740,00 15 82.402,50 55 302.142,50 

20 mg bočica 10.534,40 200 2.106.880,00 75 790.080,00 275 2.896.960,00 

Укупна процењена вредност за партију 27 2.326.620,00   872.482,50   3.199.102,50 



 

 5 

28 bleomicin  
prašak za rastvor 

za injekciju 
infuziju 

15000 
i.j. 

bočica 2.285,00 4.500 10.282.500,00 0 0,00 4.500 10.282.500,00 

29 cisplatin 

rastvor za infuziju/ 
koncentrat za 

rastvor za infuziju 

10 mg bočica 293,40 4.323 1.268.368,20 0 0,00 4.323 1.268.368,20 

50 mg bočica 929,10 32.422 30.123.280,20 1.460 1.356.486,00 33.882 31.479.766,20 

Укупна процењена вредност за партију 29 31.391.648,40   1.356.486,00   32.748.134,40 

30 karboplatin 

koncentrat za 
rastvor za infuziju 

150 mg bočica 1.713,40 18.012 30.861.760,80 50 85.670,00 18.062 30.947.430,80 

450 mg bočica 5.866,70 144 844.804,80 0 0,00 144 844.804,80 

Укупна процењена вредност за партију 30 31.706.565,60   85.670,00   31.792.235,60 

31 oksaliplatin 

koncentrat/prašak  
za rastvor za 

infuziju 

50 mg bočica 2.753,20 6.556 18.049.979,20 0 0,00 6.556 18.049.979,20 

100 mg bočica 5.506,50 6.700 36.893.550,00 750 4.129.875,00 7.450 41.023.425,00 

Укупна процењена вредност за партију 31 54.943.529,20   4.129.875,00   59.073.404,20 

32 irinotekan 

koncentrat za 
rastvor za infuziju 

40 mg bočica 1.422,90 180 256.122,00 0 0,00 180 256.122,00 

100 mg bočica 3.256,70 10.807 35.195.156,90 600 1.954.020,00 11.407 37.149.176,90 

Укупна процењена вредност за партију 32 35.451.278,90   1.954.020,00   37.405.298,90 

33 
leuprorelin, 
3,75 mg i 
11,25 mg 

prašak i rastvarač 
za suspenziju za 

injekciju u 
napunjenom 

injekcionom špricu  

3,75 mg  
injekcioni 

špric 
10.118,80 432 4.371.321,60 0 0,00 432 4.371.321,60 

11,25 
mg 

injekcioni 
špric 

30.356,50 864 26.228.016,00 200 6.071.300,00 1.064 32.299.316,00 

Укупна процењена вредност за партију 33 30.599.337,60   6.071.300,00   36.670.637,60 

34 
leuprorelin, 45 

mg 

prašak i rastvarač 
za rastvor za 

injekciju 
45 mg 

injekcioni 
špric 

58.849,40 10 588.494,00 0 0,00 10 588.494,00 

35 goserelin 
implant 

3,6 mg 
injekcioni 

špric 
11.246,00 3.242 36.459.532,00 10 112.460,00 3.252 36.571.992,00 

10,8 mg 
injekcioni 

špric 
33.158,60 432 14.324.515,20 100 3.315.860,00 532 17.640.375,20 

Укупна процењена вредност за партију 35 50.784.047,20   3.428.320,00   54.212.367,20 



 

 6 

36 
triptorelin 3,75 
mg, 11,25 mg i 

22,5 mg 

prašak i rastvarač 
za suspenziju za 

injekciju sa 
produženim 

oslobađanjem 

3,75 mg bočica 10.314,60 2.882 29.726.677,20 0 0,00 2.882 29.726.677,20 

11,25 
mg 

bočica 30.943,60 2.161 66.869.119,60 110 3.403.796,00 2.271 70.272.915,60 

22,5 mg bočica 61.887,30 108 6.683.828,40 300 18.566.190,00 408 25.250.018,40 

Укупна процењена вредност за партију 36 103.279.625,20   21.969.986,00   125.249.611,20 

37 
triptorelin, 0,1 

mg 

prašak i rastvarač 
za rastvor za 

injekciju 
0,1 mg bočica 478,21 2.11 1.033.411,81 0 0,00 2.161 1.033.411,81 

39 
kalcijum 

folinat, 50 mg 
rastvor za injekciju 50 mg ampula 255,83 108.100 27.655.223,00 1.440 368.395,20 109.540 28.023.618,20 

УКУПНО 875.573.402,21   59.385.135,96   934.958.538,17 

 

 

Назив и ознака из општег речника набавке: 33600000 – фармацеутски производи 

Редни број јавне набавке: 404-1-110/17-24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

7. Број добављача са којима је споразум закључен: 

Број 
партије 

Назив партије 
Назив добављача са 

којим је закључен 
оквирни споразум 

Број добављача са 
којим је споразум 

закључен 

1 ciklofosfamid „Phoenix Pharma“ 1 

2 ifosfamid „Phoenix Pharma“ 1 

3 dakarbazin „Ino-pharm“ 1 

4 metotreksat „Vega“ 1 

8 metotreksat, napunjeni injekcioni špric, 15 mg „Farmalogist“ 1 

9 metotreksat, napunjeni injekcioni špric, 20 mg „Farmalogist“ 1 

10 metotreksat, napunjeni injekcioni špric, 25 mg „Farmalogist“ 1 

11 kladribin „Uni-Chem“ 1 

12 fludarabin „Vega“ 1 

13 citarabin „Vega“ 1 

14 fluorouracil, 250 mg i 500 mg „Vega“ 1 

15 fluorouracil, 5000 mg „Farmalogist“ 1 

16 gemcitabin „Vega“ 1 

17 kapecitabin „Farmalogist“ 1 

18 vinkristin „Vega“ 1 

19 vinorelbin „Vega“ 1 

20 etopozid „Vega“ 1 

21 paklitaksel „Vega“ 1 

22 docetaksel „Adoc“ 1 

23 doksorubicin „Vega“ 1 

24 daunorubicin „Phoenix Pharma“ 1 

25 epirubicin, 10 mg i 50 mg „Phoenix Pharma“ 1 

27 mitoksantron „Vega“ 1 

28 bleomicin  „Ino-pharm“ 1 

29 cisplatin „Vega“ 1 

30 karboplatin „Adoc“ 1 

31 oksaliplatin „Vega“ 1 

32 irinotekan „Vega“ 1 

33 leuprorelin, 3,75 mg i 11,25 mg „Medica Linea Pharm“  1 

34 leuprorelin, 45 mg „Inpharm Co.“ 1 

35 goserelin „Adoc“ 1 

36 triptorelin 3,75 mg, 11,25 mg i 22,5 mg „PharmaSwiss“ 1 

37 triptorelin, 0,1 mg „PharmaSwiss“ 1 

39 kalcijum folinat, 50 mg „Vega“ 1 

 

 

 

 



 

 8 

8. Датум закључења и период важења оквирног споразума:  

Oквирни споразуми закључени су дана 08.09.2017. године на период од 12 (дванаест) месеци 
од дана потписивања. 

 

 

57017.78/66 
 


